
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/212281 1/1

Brasília, 18 de setembro
de 2023

BGP - Publicado em 15/09/2023 - Ano 7 Edição 9.10 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 818, de 15 de setembro de 2023

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab nº 404/2020, de 31 de agosto de 2020, tendo em vista a
delegação de competência constante na Portaria Ufersa/Gab no 658/2020, de 04 de novembro de 2020, e
considerando o inteiro teor do Processo Administrativo n° 23091.014001/2023-66, resolve:

Art. 1° Reti�car o art. 1° da Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 700, de 11 de agosto de 2023, que trata da
designação de servidores para compor a Comissão de Elaboração e Execução de Edital para contratação de
estagiários do Campus Caraúbas.

Onde se lê: Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração e Execução de
Edital para contratação de estagiários da área/curso em Engenharia Civil - Campus Caraúbas.

Leia-se: Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração e Execução de Edital
para contratação de estagiários da área/curso: Engenharia (Civil, Elétrica e Mecânica) - Campus Caraúbas.

I -Titulares:

a) Leonete Cristina de Araújo Ferreira Medeiros Silva, matrícula Siape n° 1565016, cargo de Professor do
Magistério Superior (Presidente);

b) Matheus Ananias de Morais, matrícula Siape n° 3296302, cargo de Engenheiro-Área;

c) Antônio Lucas Filho, matrícula Siape n° 1905954, cargo de Administrador.

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagem a 11 de agosto de 2023.

RAIANE MOUSINHO FERNANDES BORGES PALHANO GALVÃO
Pró-reitora de Gestão de Pessoas

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/212281

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/212281

